

DIRECTION GENERALE ALGERIE POSTE



DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER CENTRE

Alger le,15 JANVIER 2020

Réf: DUPW-ALGER CENTRE/SDRHMG/ N° 15/2020

AVIS DE PROROGATION DE DELAI DE DEPOT DE SOUMISSIONS

AVIS DE CONSULTATION RESTREINTE N°01 LOG/2020 DU 06/01/2020 PORTANT ACHAT DE QUINCAILLERIES ET DROGUERIES AU PROFIT DE LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER CENTRE.

IL EST PORTE A LA CONNAISSANCE DES FORNISSEURS INTERESSES PAR LA CONSULTATION RESTREINTE N°01 LOG/2020 DU 06/01/2020 PORTANT ACHAT DE QUINCAILLERIES ET DROGUERIES AU PROFIT DE LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER CENTRE QUE LE DELAI DE DEPOT DES SOUMISSIONS Y AFFERENTS INITIALEMENT FIXE AU <u>JEUDI 16 JANVIER 2020 à 12H</u> EST PROROGE AU <u>JEUDI 06 FEVRIER 2020 à 12H</u>

LA SEANSE D'OUVERTURE DES PLIS AURA LIEU LE <u>JEUDI 06 FEVRIER 2020 à 13H</u> A L'ADRESSE SUIVANTE :

SIEGE DE LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER CENTRE SIS

2 Boulevard Mustapha Ben Boulaid

Sous-Direction des Ressources Humains et Moyens Généraux

Département des Moyens généraux ALGER.

Le maitre de l'ouvrage : D/UPW ALGER CENTRE

Directrice de l'Unité Postale d'Alter Centre

Ame DJEBARA M.